
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От

О проведении входных контрольных работ
для учащихся 5-11 классов в 1 четверти 2022-2023 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2022 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
У УД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести входные контрольные работы в 5 - 11 классах МАОУ 
СОШ № 94 в 1 четверти 2022-2023 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 19.-20.09.22
История 29.-30.09.22
Математика 12.-13.10.22
ИЗО 03.-04.10.22

2. 6 классы Русский язык 20.-21.09.22
Г еография 29.-30.09.22
Математика 15.-16.09.22
Технология 11.-12.10.22

3. 7 классы Музыка 13.-14.10.22
Алгебра 27.-28.10.22
Русский язык 11.-12.10.22
История 04.-05.10.22

4. 8 классы Обществознание 22.-23.09.22
Русский язык 17.-18.10.22
Алгебра 20.-21.10.22
Химия 05.-06.10.22

5. 9 классы Обществознание 20.-21.10.22
Г еометрия 29.-30.09.22
Физика 15.-16.09.22

mailto:school94@kubannet.ru


Русский язык 19.-20.10.22
6. 10 классы Русский язык 25.-26.10.22

Математика 15.-16.09.22
Химия 28.-29.09.22
Г еография 20.-21.10.22

7. 11 классы Математика 13.-14.10.22
Биология 29.-30.09.22
Русский язык 10.-11.10.22
Физика 06.-07.10.22

2. Назначить ответственными за проведение входных контрольных 
работ в 1 четверти 2022-2023 учебного года:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10, 11 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3 .Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Чепурной О.В. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 12.09.2022. Время выполнения входной контрольной 
работы - 40 минут.

4. Учителям — предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2022-2023 учебный год:

- провести входные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за входные контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Входная контрольная работа за 1 четверть».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению входных контрольных работ 
15.09.2022.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР Гладку^^з^^ 

Директор МАОУ СО111 № 94^^ц^^ 

С приказом ознакомлений’ мдоу
У|Дс0Ш№|Др

•г/

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина 
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой 
И.В. Толмачева 
О.В. Чепурная



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/2 группа
Период: 1 четверть
Учитель: Чепурной Владислав Олегович

Ученики
Сентябрь Октябрь

Средняя оценка Оценка за период
7 7 14 14 21 21 28 28 5 5 12 12 19 19 26 26

1. Абельдинов Александр (удалён) 4 5 5 5 5 5 Н Н 4,82
2. Арутюнян Карен А. 4 4 4 5 5 2 5 5 Н 4 4,28 4
3. Ахмеров Даниил 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н Н Н н 5,00 5
4. Вермишян Богдан 5 Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5,00 5
5. Гайдамака Ярослав 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 5 5 Н Н 5,00 5
6. Демиденко Данила (удалён) 5 4 5 5 5 Н Н 5 5 5 4,87 5
7. Исмаилов Роман 4 Н Н 4 5 5 2 5 2 3 3,70 4
8. Колесниченко Дмитрий 4 5 4 5 5 Н Н 5 5 4 4,61 5
9. Коновалов Николай Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н 5 2 5 4,00 4
10. Литвинов Павел 4 4 4 5 5 Н Н 4 4 5 4,35 4
11. Манасян Андрей 5 5 н Н 5 5 5 4 5 5 5 4,88 5
12. Маркин Марк 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4,88 5
13. Мещеряков Захар 5 5 н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 н Н 5,00 5
14. Михадюк Богдан 2 5 5 5 5 5 5 4 3 4,31 4
15. Никитин Владимир 4 4 4 5 5 2 5 4 Н Н 4 4,16 4
16. Рублев Егор 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
17. Перво Илья Н Н 5 5 5 5 5 & Н 5 5,00 5
18. Яковлев Михаил 5 5 5 5 5 5 X $ 5 4,89 5

Состояние на 2 мая 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70328.205



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Технология мальчики 2022-2023 6 "Л" )
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/2 группа
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

07,09
1.1 Технологии возведения зданий и 

сооружений (1-й из 1 ч.) Не задано 10
Технологии возведения зданий и 

сооружений 10 о

07,09

1.2 Ремонт и содержание зданий и 
сооружений.Практическая работа ■ 
Ознакомление со строительными 

технологиями (1-й из 1 ч.) Не задано 10
Ремонт и содержание зданий и 

сооружений. 15 А

14,09
1.3 Энергетическое обеспечение зданий.

Энергосбережение в быту (1-й из 1 ч.) § 2 стр.8-11,читать 10
Энергетическое обеспечение зданий. 

Энергосбережение в быту 10 О

14.09

1.4 Энергетическое обеспечение зданий. 
Энергосбережение в быту. Практическая 

работа Энергетическое обеспечение 
нашего дом (1-й из 1 ч.) § 2 стр.8-11,читать 10

Энергетическое обеспечение зданий. 
Энергосбережение в быту. 15 А

21.09
2.1 Планировка помещений жилого дома 

(1-й из 1 ч.) § 3 стр. 11-15,читать 10 Планировка помещений жилого дома 10 О

21,09

2.2 Планировка помещений жилого дома. 
Практическая работа Планировка 

помещения (1-й из 1 ч.) § 3 стр.11-15,читать 10 Планировка помещений жилого дома. 15 А

28,09
2.3 Освещение жилого помещения (1-й из

1 ч.) § 4 стр.16-19,читать 10 Освещение жилого помещения 10 О

28,09

2.4 Экология жилища. Практическая 
работа Генеральная уборка кабинета 

технологии (1-й из 1 ч.) § 4 стр.16-19,читать 10 Экология жилища. 15 А

05,10

3.1 Технологическая система как 
средство для удовлетворения базовых 

потребностей человека (1-й из 1 ч.) § 6 стр.23-27,читать 10

Технологическая система как средство 
для удовлетворения базовых 

потребностей человека 10 О

05,10

3.2 Технологическая система как 
средство для удовлетворения базовых 
потребностей человека. Практическая 

работа Ознакомление с технологическими 
системами (1-й из 1 ч.) § 6 стр.23-27,читать 10

Технологическая система как средство 
для удовлетворения базовых 

потребностей человека. 15 А

12,10
3.3 Системы автоматического 

управления. Робототехника (1-й из 1 ч.) § 7 стр.28-33,читать 10
Системы автоматического управления. 

Робототехника 10 О

12,10

Входная контрольная работа
3.4 Системы автоматического 

управления. Робототехника (1-й из 1 ч.) § 7 стр.28-33,читать 10
Системы автоматического управления. 

Робототехника. 10 АР

19.10
3.5 Техническая система и её элементы 

(1-й из 1 ч.) § 8 стр.33-40,читать 10 Техническая система и её элементы 10 О

19,10

3.6 Техническая система и её элементы. 
Практическая работа Ознакомление с 

механизмами (передачами) (1-й из 1 ч.) § 8 стр.33-40,читать 10 Техническая система и её элементы. 15 А

26,10

3.7 Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. Практическая 

работа Анализ функций технических 
систем (1-й из 1 ч.) § 9 стр.41-44,читать 10

Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. 15 А

26,10

3.8 Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. Практическая 

работа Морфологический анализ 
технической системы (1-й из 1 ч.) § 9 стр.41-44,читать 10

Анализ функций технических систем. 
Морфологический анализ. 15 А

АР
Грф
ИКР
КА
КДР
ки
кеч
КДИ
кдз
РУ
РпК
РИК
о
к
с
л
п

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект

______________

Т1\Л



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов во 2 четверти 2022-2023 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2022 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в 5 - 11 классах 
МАОУ СОШ № 94 во 2 четверти 2022-2023 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.11.22
История 13.-14.12.22
Математика 21.-22.12.22
ИЗО 29.-30.11.22

2. 6 классы Русский язык 14.-15.11.22
Г еография 05.-06.12.22
Математика 09.-10.11.22
Технология 20.-21.12.22

п Э. 7 классы Музыка 14.-15.11.22
Алгебра 11.-12.12.22
Русский язык 23.-24.12.22
История 19.-20.12.22

4. 8 классы Обществознание 21.-22.12.22
Русский язык 08.-09.11.22
Алгебра 14.-15.11.22
Химия 27.-28.11.22

5. 9 классы Об шествознание 06.-07.12.22
Геометрия 28.-29.11.22
Физика 22.-23.11.22

mailto:school94@kubannet.ru


Русский язык 19.-20.12.22
6. 10 классы Русский язык 29.-30.11.22

Математика 14.-15.11.22
Химия 23.-24.12.22
Г еография 13.-14.12.22

7. 11 классы Математика 21.-22.12.22
Биология 16.-17.11.22
Русский язык 29.-30.11.22
Физика 08.-09.11.22

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ во 2 четверти 2022-2023 учебного года:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10, 11 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Чепурной О.В. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 13.11.2022. Время выполнения административные 
контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям — предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2022-2023 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 2 четверть».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 15.09.2022.

6. Контроль за исдрдцецисм данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР Глад^ю^А2:'Ж.

Директор МАОУ СЭД* И.В. Попова
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой
И.В. Толмачева
О.В. Чепурная

С приказом оз лакомлены: (Ж м>94 J



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Г1
Предмет: Технология/2 группа
Период: 2 четверть
Учитель: Чепурной Владислав Олегович

Ученики
Ноябрь Декабрь Средняя оценка Оценка за период

9 9 16 16 23 23 30 30 7 7 14 14 21 21 28 28
1. Арутюнян Карен А. Н Н 4 5 4 2 5 Н н 3 Н н 3,83 4
2. Ахмеров Даниил 5 5 5 н Н 5 Н н 5 5 5,00 5
3. Вермишян Богдан 5 5 5 5 Н Н н н 5 5 5,00 5
4. Гайдамака Ярослав 5 5 5 5 5 н н 5 5 5,00 5
5. Демиденко Данила (удалён) 5 Н Н 5,00
6. Исмаилов Роман 3 4 5 5 2 5 4 4 Н н 4,00 4
7. Колесниченко Дмитрий 4 4 5 Н Н 4 4 Н Н 4 4,17 4
8. Коновалов Николай 4 5 5 5 Н Н н н 5 н н 4,80 5
9. Литвинов Павел 3 4 5 Н Н 2 5 4 4 н н 3,86 4
10. Манасян Андрей 5 Н Н Н Н 5 Н Н 5 5 н н 5,00 5
11. Маркин Марк 5 5 5 Н н 5 4 5 5 4,86 5
12. Мещеряков Захар 5 5 5 5 4 5 Н Н 5 4,86 5
13. Михадюк Богдан 4 4 5 4 3 4 н Н Н Н 4 4,00 4
14. Никитин Владимир 3 4 5 5 4 2 5 4 4 4 4,00 4
15. Рублев Егор Н Н 5 5 4 Н Н 4 5 5 4,67 5
16. Черво Илья 5 5 5 5 rj3> 4 Off 5 5 4,74 5
17. Яковлев Михаил 5 5 5 2Й да 6$ 5 5 4,65 5

Состояние на 2 мая 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70328.205^

МБОУ 00^^



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Технология мальчики 2022-2023 6 "Л" )
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/2 группа
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

09.11
3.9 Моделирование механизмов 
технических систем (1-й из 1 ч.) § 10 стр.44-48,читать 10

Моделирование механизмов технических
систем 10 О

09.11

3.10 Моделирование механизмов 
технических систем Практическая работа 
Конструирование моделей механизмов (1- 

й из 1 ч.) § 10 стр.44-48,читать 10
Моделирование механизмов технических 

систем 15 А

1S.11

4.1 Свойства конструкционных 
материалов. Практическая работа 

Исследование плотности древесины (1-й 
из 1 ч.) § 11 стр.48-50,читать 10 Свойства конструкционных материалов. 15 А

15.11

4.2 Свойства конструкционных 
материалов.Практическая работа 

Ознакомление со свойствами металлов и 
сплавов. Ознакомление с видами 

сортового проката (1-й из 1 ч.) § 11 стр.48-50,читать 10 Свойства конструкционных материалов. 15 А

23.11

4.3 Графическое изображение изделий. 
Практическая работа Выполнение эскиза 

или чертежа детали из древесины.
Чтение сборочного чертежа (1-й из 1 ч.) § 12 стр.51-58,читать 10 Графическое изображение изделий. 15 А

23.11

4.4 Графическое изображение 
изделий.Практическая работа Чтение и 

выполнение чертежей деталей из 
сортового проката (1-й из 1 ч.) § 12 стр.51-58,читать 10 Графическое изображение изделий. 15 А

30.11
4.5 Измерение размеров деталей с 

помощью штангенциркуля (1-й из 1 ч.) § 13 стр.58-65 10
Измерение размеров деталей с помощью 

штангенциркуля 10 О

30.11

4.6 Измерение размеров деталей с 
помощью штангенциркуля. Практическая 

работа Измерение размеров деталей 
штангенциркулем (1-й из 1 ч.) § 13 стр.58-65 10

Измерение размеров деталей с помощью 
штангенциркуля. 15 А

07.12

4.7 Технологическая карта - основной 
документ для изготовления деталей.

Практическая работа Разработка 
технологической карты изготовления 

детали из древесины (1-й из 1 ч.) § 14 стр.65-69,читать 10
Технологическая карта - основной 

документ для изготовления деталей. 15 А

07.12

4.8 Технологическая карта - основной 
документ для изготовления деталей. 

Практическая работа Разработка 
технологической карты изготовления 

изделий из сортового проката (1-й из 1 ч.) § 14 стр.65-69,читать 10
Технологическая карта - основной 

документ для изготовления деталей. 15 А

14.12
4.9 Технология соединения деталей из 

древесины (1-й из 1 ч.) § 15 стр.69-75,читать 10
Технология соединения деталей из 

древесины 10 О

14.12

4.10 Технология соединения деталей из 
древесины. Практическая работа 

Изготовление изделия из древесины с 
соединением брусков внакладку. (1-й из 1 

Ч.) § 15 стр.69-75,читать 10
Технология соединения деталей из 

древесины. 15 А

21.12

4.11 Технология изготовления 
цилиндрических и конических деталей из 
древесины ручным инструментом (1-й из 

1 ч.) § 16 стр.75-81,читать 10

Технология изготовления цилиндрических 
и конических деталей из древесины 

ручным инструментом 10 О

21.12

Административная контрольная работа 
4.12 Технология изготовления 

цилиндрических и конических деталей из 
древесины ручным инструментом (1-й из 

1 ч.) § 16 стр.75-81,читать 10

Технология изготовления цилиндрических 
и конических деталей из древесины 

ручным инструментом. 10 АР

28.12
4.13 Устройство токарного станка для 

обработки древесины (1-й из 1 ч.) § 17 стр.81-88,читать 10
Устройство токарного станка для 

обработки древесины 10 О

28.12

4.14 Устройство токарного станка для 
обработки древесины. Практическая 

работа Изучение устройства токарного 
станка для обработки древесины (1-й из 1

______________________________________§ 17 стр.81-88,читать 10
Устройство токарного ста^^а для 

обработки др^в§Ж&1го 15 А

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение МБОУ C[)U\



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.i u

ПРИКАЗ

От 04 М- сММ № -//Я

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов в 3 четверти 2022-2023 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МАОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2022 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированное™ 
УУД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в 5 - 11 классах 
МАОУ СОШ № 94 в 3 четверти 2022-2023 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.01.23
История 02.-03.02.23
Математика 26.-27.01.23
ИЗО 01.-02.03.23

2. 6 классы Русский язык 14.-15.03.23
Г еография 08.-09.02.23
Математика 17.-18.01.23
Технология 14.-15.02.23

3. 7 классы Музыка 19.-20.01.23
Алгебра 02.-03.02.23
Русский язык 24.-25.01.23
История 14.-15.03.23

4. 8 классы Обществознание 01.-02.03.23
Русский язык 08.-09.02.23
Алгебра 25.-26.01.23
Химия 30.-31.01.23

5. 9 классы Обществознание 12.-13.01.23
Г еометрия 08.-09.02.23
Физика 16.-17.03.23



Русский язык 16.-17.01.23
6. 10 классы Русский язык 06.-07.03.22

Математика 20.-21.02.23
Химия 01.-02.02.23
Г еография 12.-13.01.23

7. 11 классы Математика 08.-09.02.23
Биология 16.-17.01.23
Русский язык 15.-16.02.23
Физика 24.-25.01.23

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ в 3 четверти 2022-2023 учебного года:
в 5 классах зам. директора по УВР Азарову Л.В.;
в 6, 8 классах зам. директора по УВР Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора по УВР Гладкую А.А.;
в 7,10, 11 классах зам. директора по УВР Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Толмачевой И.В., Чепурной О.В. 
подготовить контрольно-измерительные материалы с учетом специфики 
предмета в срок до 10.01.2023. Время выполнения административные 
контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2022-2023 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 3 четверть».
5. Заместителю директора по УВР Гладкой А.А. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 10.01.2023.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 
директора по УВР ГладМ^щуША^

: «W ИВАЧ< °-°s-
Директор МАОУ 94
С приказом ознакомДёщ|[^о^ 

• 3 о 
- Ч А'

МЛ.О 
>. “с,- 

у?

* "F "2= 
. О =3 s 
=15 Её

Я 7 оТУ

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина 
С.В. Бутченко 
Л.И. Лой 
И.В. Толмачева 
О.В. Чепурная



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/2 группа
Период: 3 четверть
Учитель: Чепурной Владислав Олегович

С.РЕДНЯЯ OxC'S'o'b

Ученики Январь Февраль Март Средняя оценка Оценка за период11 11 18 18 25 25 1 1 8 8 15 15 22 22 1 1 15 15
1. Арутюнян Карен А. 5 5 5 5 4 Н н 4 5 4,71 5
2. Ахмеров Даниил 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
3. Вермишян Богдан Н Н 5 Н 5 Н Н 5 5 5 5 5,00 5
4. Гайдамака Ярослав 5 Н Н 5 5 Н Н н н 5 5 5,00 5
5. Исмаилов Роман 4 5 4 Н н 4 4 4 5 4,29 4
6. Колесниченко Дмитрий 4 4 3 5 4 4 5 Н Н 4,14 4
7. Коновалов Николай 5 Н Н 5 Н н 4 5 5 Н Н 4,80 5
8. Литвинов Павел 5 5 5 5 4 н Н 4 Н н 4,67 5
9. Манасян Андрей 5 5 5 н н 5 н Н Н Н Н н 5,00 5
10. Маркин Марк 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
11. Мещеряков Захар 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 5 5 5,00 5
12. Михадюк Богдан 4 5 5 5 4 4 Н Н Н Н 4,50 4
13. Никитин Владимир 5 5 Н Н 5 4 4 3 5 4,43 4
14. Рублев Егор 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
15. Черво Илья 5 2 2 5 5 4 5 5 4,13 4
16. Яковлев Михаил 5 5 5 5 5. Н О Г 5 5 4,88 5

Состояние на 2 мая 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70328.205



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Технология мальчики 2022-2023 6 "Л" )
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс: 6Л
Предмет: Технология/2 группа
Период: 3 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

11.01
4.15 Технология обработки древесины на 

токарном станке (1-й из 1 ч.) § 18 стр.88-95,читать 10
Технология обработки древесины на 

токарном станке 10 О

11.01

4.16 Технология обработки древесины на 
токарном станке. Практическая работа 

Точение детали из древесины на 
токарном станке (1-й из 1 ч.) § 18 стр.88-95,читать 10

Технология обработки древесины на 
токарном станке. 15 А

18.01

4.17 Технология резания металла и 
пластмассы слесарной ножовкой (1-й из 1 

ч.) § 19 стр.95-100,читать 10
Технология резания металла и 

пластмассы слесарной ножовкой 10 О

18.01

4.18 1ехнология резания металла и 
пластмассы слесарной ножовкой.

Практическая работа Резание металла и 
пластмассы слесарной ножовкой (1-й из 1 

ч.) § 19 стр.95-100,читать 10
Технология резания металла и 

пластмассы слесарной ножовкой. 15 А

25.01
4.19 Технология опиливания заготовок из 

металла и пластмассы (1-й из 1 ч.) § 20 стр.100-103,читать 10
Технология опиливания заготовок из 

металла и пластмассы 10 О

25.01

4.20 Технология опиливания заготовок из 
металла и пластмассы. Практическая 

работа Опиливание заготовок из металла 
и пластмасс (1-й из 1 ч.) § 20 стр.100-103,читать 10

Технология опиливания заготовок из 
металла и пластмассы. Практическая 

работа № 23. Опиливание заготовок из 
металла и пластмасс 15 А

01.02

4.21 Технология сверления заготовок на 
настольном сверлильном станке (1-й из 1 

ч.) § 21 стр.103-108,читать 10
Технология сверления заготовок на 

настольном сверлильном станке 10 О

01.02

4.22 I ехнология сверления заготовок на 
настольном сверлильном станке. 

Практическая работа Ознакомление с 
устройством настольного сверлильного 

станка, сверление отверстий на станке (1- 
й из 1 ч.) §21 стр.103-108,читать 10

Технология сверления заготовок на 
настольном сверлильном станке. 15 А

08.02

4.23 Технологии отделки изделий из 
древесины, металла и пластмассы. 
Практическая работа Окрашивание 
изделий из древесины краской или 

эмалью (1-й из 1 ч.) §23 стр.112-116 10
Технологии отделки изделий из 

древесины, металла и пластмассы. 15 А

08.02

4.24 I ехнологии отделки изделий из 
древесины, металла и пластмассы.

Практическая работа Отделка 
поверхностей металлических изделий (1-й 

из 1 ч.) § 23 стр.112-116,читать 10
Технологии отделки изделий из 

древесины, металла и пластмассы. 15 А

15.02

Административная контрольная работа
5.1 Технология приготовления блюд из 
сырых овощей и фруктов (1-й из 1 ч.) § 23 стр.112-116,читать 10

Технология приготовления блюд из сырых 
овощей и фруктов 10 АР

15.02

5.2 Технология приготовления блюд из 
сырых овощей и фруктов Практическая 
работа Приготовление салата из сырых 

овощей (1-й из 1 ч.) § 23 стр.112-116,читать 10
Технология приготовления блюд из сырых 

овощей и фруктов 15 А

22.02
5.3 Тепловая кулинарная обработка 

овощей (1-й из 1 ч.) § 35 стр.163-167,читать 10 Тепловая кулинарная обработка овощей 10 О

22.02

5.4 Тепловая кулинарная обработка 
овощей. Практическая работа 

Приготовление блюда из варёных овощей 
(1-й из 1 ч.) § 35 стр.163-167,читать 10 Тепловая кулинарная обработка овощей. 15 А

01.03

5.5 1 ехнология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 
Практическая работа Определение 

качества молока и молочных продуктов (1- 
й из 1 ч.) § 36 стр.167-170,читать 10

Технология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 15 А

01.03

5.6 I ехнология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 
Практическая работа Приготовление 
молочного супа, молочной каши или 

блюда из творога (1-й из 1 ч.) § 36 стр.167-170,читать 10
Технология приготовления блюд из 
молока и кисломолочных продуктов. 15 А

15.03

5.7 Технология приготовления изделий из 
жидкого теста. Практическая работа 

Определение качества мёда (1-й из 1 ч.) § 37 стр.170-176,читать 10
Технология пригодаЙтенияЩёДега^а 

жидкЖтайга?/п <.15 А

15.03

5.8 Технология приготовления изделий из 
жидкого теста. Практическая работа 

Приготовление изделий из жидкого теста 
(1-й из 1 ч.) § 37 стр. 170-176,читать 10

----------------------седиля

Технологий’приготовления изделих?^ 
и ЗгйЩ&теста.т с? 5 А

АР
Грф

- Административная работа
- Графическая работа

s о ГП -j 
sol w


